

Rice Ankara'da Protestolarla Karşılandı

ABD emperyalistleri ve onların işbirlikçilerinin bölge halklarına getirdiği kan, gözyaşı ve zulüm bütün yakıcılığı ile sürüyor.

ABD Dışişleri Bakanı Condolliza Rice'ın 26 Nisan 2006 tarihinde ülkemize gelmesi Adana, İzmir ve Ankara'da gösterilerle protesto edildi.

Genişletilmiş Orta Doğu Projesi'nin hayata geçirilmesi doğrultusunda önce Afganistan ile başlayan daha sonra Irak'ın işgali ile devam eden süreç hedef tahtasına İran ve Suriye'nin konulmasıyla devam ediyor. ABD emperyalistleri ve onların işbirlikçilerinin bölge halklarına getirdiği kan, gözyaşı ve zulüm bütün yakıcılığı ile sürüyor.

Bu amaçla bölge ülkelerine giden ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice'ın 26 Nisan 2006 tarihinde ülkemize gelmesi Adana, İzmir ve Ankara'da gösterilerle protesto edildi.

Ankaralı Emek ve Demokrasi platformunun çağrısıyla birlikte sayıları 500 kişiyi aşan gösterici saat 12:30 da Ankara Yüksel caddesinde toplandı. TMMOB, KESK, DİSK, Ankara 78'liler Derneği, siyasi parti ve grupların üye ve taraftarlarının katılımı ile birlikte kitlesel sloganlar eşliğinde Konur sokak'tan Tunus caddesini takip ederek ABD Büyükelçiliği'nin önüne kadar geldi.

Yürüyüş boyunca, "Katil ABD Ortadoğu'dan defol", "Emperyalistler, işbirlikçiler 6. Filo'yu unutmayın", "Direnen Irak halkı yanındayız", "Katil ABD, işbirlikçi AKP" sloganları atıldı.

ABD Konsoloslukuna yakın bir yerde kitlenin önü panzer ve polis barikatıyla kesildi. Burada konuşma yapan DİSK Bölge Temsilcisi Tayfun Görgün, "Irak'a demokrasi götürüyoruz deyip savaş göturdüler. Tıpkı Vietnam'da, Afganistan'da olduğu gibi. Irak halkının üzerine eğitimsizlik, işsizlik, adaletsizlik çökmüş durumda. Buradan hükümeti uyarıyoruz, üslerimizi, asker-

lerimizi ABD'ye satamazsınız. Buna izin vermeyeceğiz. Rice ülkemizden defol" dedi.

Görgün'ün ardından ortak basın açıklamasını okuyan KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, "Uluslararası bir terörist ülkemiz topraklarına ayak basacak. Üstelik bu ülke halkının yakınından bile geçmesine müsaade dahi edilmeyen kurumlarda elini kolunu sallaya sallaya dolaşacak" dedi.

Rice'nin gittiği her yere kan ve gözyaşı götürdüğünü belirten Tombul, "Dışişleri Bakanı Rice, yeni savaş planlarıyla bugün ülkemize geliyor. Irak'ta binlerce insanın ölümüne neden olan, binlerce insanı işkence tezgahlarından geçiren, kana ve gözyaşına doymayan, emperyalizmin yeni kan ve gözyaşı planlarıyla ülkemize geliyor" şeklinde konuştu.

AKP'nin emekçi halkın kanını pazarlayarak iktidar koltuğunu sağlamlaştırıldığını kaydeden Tombul, "Buradan emperyalistlere ve işbirlikçilerine uyarıyoruz. Bu ülke halkı size köle olmayacak. 6. Filo'yu denize döken, ODTÜ'de Commer'in arabasını yakan, emperyalizme karşı mücadelede binlerce şehit veren, 1 Mart Tezkeresini yırtıp atan bu halk, yeni kan ve gözyaşı planlarınızı da bozacaktır. Üslerinizle, uçaklarınızla, savaş planlarınızla, provokatör ve işbirlikçilerinizle ülkemizden defolun" dedi.

Açıklamanın ardından oluşturulan heyet, ABD Konsoloslukuna önüne Irak'ta katledilen çocukların resimlerini bıraktı.

